

GPI.PZP.1.2021/2

Zawonia, dnia 04. 05. 2021 r.

### **Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Przebudowa Sali wielofunkcyjnej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi przy ul. Trzebnickiej 11 w Zawoni” Numer sprawy: GPI.PZP.1.2021”.**

Na podstawie art. 284ust. 6ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Gmina Zawonia, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej:

#### **Zapytanie nr 1:**

1. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie takie jak: stoły, krzesła, wieszaki na ubrania, rolety okienne, wycieraczki wewnętrzne są poza zakresem oferty.

#### **Odpowiedź nr 1:**

*Wyposażenie takie jak: stoły, krzesła, wieszaki na ubrania, rolety okienne, wycieraczki wewnętrzne jest poza zakresem oferty,*

#### **Zapytanie nr 2:**

2. Prosimy o potwierdzenie, że wymiana stolarki okiennej jest poza zakresem oferty?

#### **Odpowiedź nr 2:**

*Wymiana stolarki okiennej jest poza zakresem oferty,*

#### **Zapytanie nr 3:**

3. Czy zdemontowane wyposażenie (stolarka drzwiowa, grzejniki, elementy dekoracyjne ścian) należy złożyć w miejscu wskazanym przez inwestora czy zutylizować?

#### **Odpowiedź nr 3:**

*Należy złożyć w miejscu wskazanym przez inwestora,*

#### **Zapytanie nr 4:**

4. Zgodnie z opisem rysunku A-1 rzut parteru elementy do wykonania (projektowane) zaznaczone są kolorem niebieskim. Proszę o informację czy poniższe elementy oznaczone kolorem czarnym również należy przewidzieć w ofercie:

- montaż nadproży nad drzwiami DW1 (2 szt.) oraz DZ2 (1szt.) oraz w przejściu pomiędzy 0.08 a 0.09,
- ścianka ażurowa,

#### **Odpowiedź nr 4:**

*Oprócz elementów zaznaczonych kolorem niebieskim na rys. A1, należy również wykonać elementy wskazane w opisie technicznym i na pozostałych rysunkach, tj.*

- *nadproża nad drzwiami DW1 oraz DZ2 oraz w przejściu pomiędzy 0.08 a 0.09,*
- *ściankę ażurową,*

**Zapytanie nr 5:**

5. W pomieszczeniu technicznym 0.05 na rzucie A-1 znajduje się jedno okno natomiast na zdjęciach widoczne są dwa okna. Czy należy przewidzieć zamurowanie jednego okna i pozostawienie drugiego bez konieczności wymiany stolarki okiennej na nową?

**Odpowiedź nr 5:**

*Przy pomieszczeniu technicznym na rys. A-1 rzeczywiście wskazano tylko 1 okno a na elewacji widoczne są 2. Omyłka ta nie ma jednak istotnego znaczenia, gdyż okna te znajdują się w poziomie piwnicy pod sceną a nie w pom. 0.05 (dlatego okno zostało pokazane linią przerywaną i opisano je „OKNO PIWNICY”). Piwnica, ani okna w piwnicy nie są objęte pracami remontowo – budowlanymi.*

**Zapytanie nr 6:**

6. Z jakiego materiału wykonany jest istniejący fragment nawisu płyty sceny do wyburzenia?

**Odpowiedź nr 6:**

*Fragment sceny do demontażu wykonany jest z płyt żelbetowych opartych na dwuteownikach stalowych.*

**Zapytanie nr 7:**

7. Prosimy o wskazanie lokalizacji trzonu kominowego do wyburzenia?

**Odpowiedź nr 7:**

*Trzon kominowy znajduje się w osi 2 zgodnie z rzutem dachu. Komin nie jest użytkowany. Komin należy rozebrać nad dachem, na wysokości do poziomu pokrycia dachowego i zaślepić.*

**Zapytanie nr 8:**

8. Czy w ramach wykonania remontu fragmentu elewacji należy przewidzieć demontaż istniejących warstw ocieplenia i montaż ocieplenia z wełny, czy elewacja nie jest obecnie ocieplona i należy przewidzieć jedynie montaż docieplenia i wykończenie tynkiem zbliżonym do koloru elewacji?

**Odpowiedź nr 8:**

*Istniejący fragment elewacji do remontu (odcinek pod okapem ) nie jest ocieplony. Fragment ten jest wykonany z desek pokrytych tynkiem. W ramach remontu należy skuć tynk pod okapem na wys. ok. 45cm i zdemontować deski i wykonać ocieplenie z wełny i otynkować w tynkiem w kolorze dostosowanym do istniejącego koloru elewacji.*

**Zapytanie nr 9:**

9. Czy w pomieszczeniach piwnic również należy wykonać roboty wykończeniowe: tynki, okładziny ścian i podłóg?

**Odpowiedź nr 9:**

*Pomieszczenia piwnicy nie są objęte pracami remontowo-budowlanymi.*

**Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.**